关于开展第一期上门服务证

培训的通知
各会员企业：

     2023年家政居家上门服务证培训根据“关于明确家政居家上门服务证实施方案”的要求，遵循自愿参与培训的原则。在疫情影响下，借鉴上海市等地的做法，采用线上培训的方式。

依托二级培训网点（试点）企业开展第一期上门服务证培训(培训期：2023年02月01日至2023年02月28日）。请各企业、从业人员前做好报名、培训工作。
    特此通知！

                                                                    厦门市家庭服务业协会
                                 2023年01月28日